
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
.O'

t/2019
FIs.n.”

Proc. n.° 09070
:no

í^aAv.^
Rubrica

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 090701-009/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 018/2019-SRP.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS E URBANISMO e HF EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI.

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação dos serviços de Pavimentação e Recapeamento
Asfáltico em vias públicas no Município de Bacabal - MA. VALOR: R$ 1.391.746,04 (Um milhão
trezentos e noventa e um mil setecentos e quarenta e seis reais e quatro centavos). DATA DE
ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 28/02/2020; Término: 28/12/2020. FONTES
DE RECURSOS: 02.05 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO;

15.451.0027.1023.0000 - CONST. MELHORIAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA; 4.4.90.51.00 -
OBRAS E INSTALAÇÕES. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário
Municipal de Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE  e o Sr. RAIMUNDO CARLOS CORRÊA

BARBOSA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 28 de fevereiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL M
Este Idocumento foi publicado

mural desta Prefeitura.no

?-0
Em,

o

Nome;

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



Í'REFE1TURA MUNICIPAL DE 3ACABAL-íi'A
Fis,n“;

Diário Oficial Eletrônico Edição n’ BAC2020Ó,^Õg^;--^ ̂  V|^^tR;a^tl2/D3/202Q

Diário Ofiaal

í
Página 1

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei N” 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição. BAC20200302 Bacabal - MA, 02/03/2020

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,

exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas atevés da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06,014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO ii." 090701-009/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 018/20I9-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO e HF EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS ETRELl. ESPÉCIE: Contrato

Administrativo. OBJETO: Prestação dos serviços de Pavimentação e Recapeamento Asfáltico em vias públicas no
Município de Bacabal - MA. VALOR: RS 1.391.746,04 (Um milhão trezentos e noventa e um mil setecentos e

quarenta e seis reais e quatro centavos). DATA DE ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início:
28/02/2020; Ténnino; 28/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO; 15.451.0027.1023.0000 - CONST. MELHORIAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÀLTICA; 4.4,90.51.00 -
OBRAS E INSTALAÇÕES. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de
Obras e Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA - Proprietário,

pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 28 de fevereiro de 2020.

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa i5 de Novembro, 229. Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: (Í570Ü-U0Ü « ww.bacabal.ma.gov.br

Diário oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de ALlininí.slraçào e Planejainenío - Fone: (99) .2621 0533 - dom^ibacabal.ma.gov.br
Edição no BAC20200302


